Администрация
сельского поселения Карановский
сельсовет муниципального района

·Миякинский район
Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» сентября 2020 г.
№ 23

Башкортостан Республикаьы
Ми.эка районы' муниципаль

районыныц Каран ауыл советы
ауыл бил;эм;эhе

Хакими;эте

БОЙОРОК

«28» сентябрь 2020 й.

-Об утверждении Плана мероп.I?иятий администрации сельского поселения
Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

·Башкортостан по открытию казначейских счетов и переходу на систему
казначейских платежей в муниципальном образовании

· В целях обеспечения исполнения положений Федерального закона от 27
декабря 2019 года №4 79-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы
казначейских платежей», вступающих в силу с 1 января 2021 года и в
соответствии с Приказом Федерального казначейства от 1 апреля 2020 года
№15н «О порядке открытия казначейских счетов», на основе Типо.вого плана
мероприятий ( «Дорожная карта») участника системы казначейских платежей по
переходу на казначейское обслуживание и систему казначейских платежей,
письма Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан от
30 июля 2020 года №0100-05-06/4975:

_1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по открытию казначейских
счетов и переходу на систему казначейских платежей в сельском поселении
Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Бащкортостан (далее План) согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского
поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского посе

'
'

А.М. Атаджанов

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
к
 п

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
ю

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 с
ел

ьс
к
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

К
ар

ан
о
в
ск

и
й

 с
ел

ьс
о
в
ет

 М
Р

 М
и

як
и

н
ск

и
й

 р
ай

о
н

о
т

2
8
.0

9
.2

0
2
0
 г

 №
 2

3

П
Л

А
Н

м

ер
о

п
р

и
я

т
и

й
 а

д
м

и
н

и
ст

р
а

ц
и

и
 с

ел
ь

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

 К
а

р
а
н

о
в

ск
и

й
 с

ел
ь

со
в

ет

м
у

н
и

ц
и

п
а
л

ь
н

о
го

 р
а

й
о
н

а
 М

и
я

к
и

н
ск

и
й

 р
а

й
о
н

Р

ес
п

у
б
л

и
к

и
 Б

а
ш

к
о
р

т
о

ст
а
н

 п
о

о
т
к

р
ы

т
и

ю
 к

а
зн

а
ч

ей
ск

и
х
 с

ч
ет

о
в

 и
 п

ер
ех

о
д
у
 н

а
 с

и
ст

ем
у

 к
а
зн

а
ч

ей
ск

и
х
 п

л
а
т
еж

ей
 в

м
у

н
и

ц
и

п
а
л

ь
н

о
м

 о
б
р

а
зо

в
а

н
и

и

№
 п

/п

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

О
ж

и
д

а
ем

ы
й

 р
ез

у
л

ь
т
а
т

С
р

о
к

 и
сп

о
л

н
ен

и
я

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

я

И
сп

о
л

н
и

т
ел

и

1

У
ч
ас

ти
е

в
 с

о
в
ещ

ан
и

я
х
,
п

р
о
в
о
д

и
м

ы
х
 Ф

К
 в

р
ам

к
ах

 п
ер

ех
о
д

а
н

а
си

ст
ем

у
 к

аз
н

ач
ей

ск
и

х

п
л
ат

еж
ей

П
р

и
н

я
ти

е
у
ч
ас

ти
я

в
 т

еч
ен

и
е

2
0
2
0
 г

о
д

а
У

ч
ас

тн
и

к
и

 с
и

ст
ем

ы

к
аз

н
ач

ей
ск

и
х
 п

л
ат

еж
ей

2

О
зн

ак
о
м

л
ен

и
е

с
н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
м

и
 п

р
ав

о
в
ы

м
и

ак
та

м
и

 Р
Ф

,
р

аз
р
аб

о
та

н
н

ы
м

и
 в

 с
о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

Ф
З
 №

 4
7
9
-

Ф
З
,
и

 и
н

ф
о
р

м
ац

и
ей

,
р

аз
м

ещ
ае

м
о
й

н
а

са
й

те
 Ф

К
 в

 р
аз

д
ел

е
«
С

и
ст

ем
а

к
аз

н
ач

ей
ск

и
х
 п

л
ат

еж
ей

»
 и

 в
 с

ет
и

 М
и

н
ф

и
н

а

Р
Б

:
С

ет
ев

ы
е

р
ес

у
р

сы
/

О
б
щ

ая
 д

л
я
 в

се
х
/

С
И

С
Т

Е
М

А
 к

аз
н

ач
ей

ск
и

х
 п

л
ат

еж
ей

П
р

о
в
ед

ен
и

е
о
зн

ак
о
м

л
ен

и
я

3
1
.1

2
.2

0
2
0
г.

Ф

и
н

ан
со

в
ы

й
 о

р
га

н

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
,
гл

ав
н

ы
е

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р
ы

(а
д

м
и

н
и

ст
р
ат

о
р

ы
)

д
о
х
о
д

о
в
 б

ю
д
ж

ет
а,

п
о
л
у
ч
ат

ел
и

 б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

ср
ед

ст
в
,
б

ю
д
ж

ет
н

ы
е

(а
в
то

н
о
м

н
ы

е)
 у

ч
р

еж
д
ен

и
я

3

Н
ап

р
ав

л
ен

и
е

п
и

сь
м

а
А

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

се
л
ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

М
и

я
к
и

н
ск

и
й

 р
ай

о
н

 Р
Б

 о
б

 о
р

га
н

и
за

ц
и

и

р
аб

о
ты

 п
о
 п

ер
ех

о
д

у
 с

 0
1
.0

1
.2

0
2
1
 г

о
д

а
н

а

си
ст

ем
у
 к

аз
н

ач
ей

ск
и

х
 п

л
ат

еж
ей

Д
о
в
ед

ен
и

е
п

и
сь

м
а

2
5
.0

9
.2

0
2
0
 г

.
М

К
У

 «
Ц

ен
тр

ал
и

зо
в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

4

Н
ап

р
ав

л
ен

и
е

п
и

сь
м

а
гл

ав
н

ы
м

р
ас

п
о
р
я
д

и
те

л
я
м

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д
ж

ет
а

се
л
ьс

к
о
го

п
о
се

л
ен

и
я
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
 о

Д
о
в
ед

ен
и

е
п

и
сь

м
а

П
о
сл

е
о
тк

р
ы

ти
я
 в

 У
Ф

К

п
о
 Р

Б
 к

аз
н

ач
ей

ск
и

х

сч
ет

о
в

М
К

У
 «

Ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

п
ер

ех
о
д
е

с
0
1
.0

1
.2

0
2
1
 н

а
си

ст
ем

у

к
аз

н
ач

ей
ск

и
х
 п

л
ат

еж
ей

 и
 о

 н
ео

б
х
о
д

и
м

о
ст

и

к
о
р
р

ек
ти

р
о
в
к
и

 р
ек

в
и

зи
то

в
 в

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х

к
о
н

тр
ак

та
х
,
д
о
го

в
о
р

ах
,
со

гл
аш

ен
и

я
х

5

П
р

ед
ст

ав
л
ен

и
е

в
 У

Ф
К

 п
о
 Р

Б
 и

н
ф

о
р

м
ац

и
и

 о

б
ан

к
о
в
ск

и
х
 с

ч
ет

ах
,
о
тк

р
ы

ты
х

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и
 с

ел
ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 в

п
о
д

р
аз

д
ел

ен
и

я
х
 Б

ан
к
а

Р
о
сс

и
и

 и
 к

р
ед

и
тн

ы
х

о
р

га
н

и
за

ц
и

я
х
,
п

о
д

л
еж

ащ
и

х
 з

ак
р

ы
ти

ю
 в

 с
в
я
зи

с
п

ер
ех

о
д

о
м

 н
а

си
ст

ем
у
 к

аз
н

ач
ей

ск
и

х

п
л
ат

еж
ей

Н
ап

р
ав

л
ен

и
е

п
и

се
м

 в
 У

Ф
К

 п
о
 Р

Б

1
4
.0

8
.2

0
2
0
 г

.
М

К
У

 «
Ц

ен
тр

ал
и

зо
в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

6

П
р

ед
ст

ав
л
ен

и
е

в
 У

Ф
К

 п
о
 Р

Б

к
ар

то
ч
к
и

 о
б
р

аз
ц

о
в
 п

о
д

п
и

се
й

 д
л
я
 о

тк
р

ы
ти

я
 с

0
1
.0

1
.2

0
2
1

к
аз

н
ач

ей
ск

и
х

сч
ет

о
в

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

П
р

ед
ст

ав
л
ен

и
е

к
ар

то
ч
к
и

0
1
.1

2
.2

0
2
0
 г

.
М

К
У

 «
Ц

ен
тр

ал
и

зо
в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

7

В
н

ес
ен

и
е

и
зм

ен
ен

и
й

в

П
ер

еч
ен

ь

у
п

о
л
н

о
м

о
ч
ен

н
ы

х

л
и

ц

ф
и

н
ан

со
в
о
го

о
р

га
н

а,

о
тв

ет
ст

в
ен

н
ы

х

за

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е

эл
ек

тр
о
н

н
о
го

д

о
к
у
м

ен
то

о
б

о
р

о
та

,
и

н
ад

ел
ен

н
ы

х

п
р

ав
о
м

Э

П

п
р

и

р
аб

о
те

в

п
о
д

си
ст

ем
е

в
ед

ен
и

я
 Н

С
И

 Г
И

И
С

 Э
Б

У
то

ч
н

ен
и

е
п

р
и

к
аз

о
в
 п

о

н
ео

б
х
о
д

и
м

о
ст

и

2
8
.0

8
.2

0
2
0

М
К

У
 «

Ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

8

Н
ап

р
ав

л
ен

и
е

в

У
Ф

К

п
о

Р
Б

за

я
в
к
и

н

а

п
о
д

к
л
ю

ч
ен

и
е

п
о
л
ь
зо

в
ат

ел
ей

ад

м
и

н
и

ст
р

ац
и

и

се
л
ь
ск

о
го

п

о
се

л
ен

и
я

к

п
о
д

си
ст

ем
е

в
ед

ен
и

я

Н
С

И

Г
И

И
С

Э

Б

в

ч
ас

ти

о
тк

р
ы

ти
я

(п
ер

ео
ф

о
р

м
л
ен

и
я
,
за

к
р
ы

ти
я
)

л
и

ц
ев

ы
х
 с

ч
ет

о
в

П
р

ед
о
ст

ав
л
ен

и
е

со
о
тв

ет
ст

в
у
ю

щ
и

х

п
о
л
н

о
м

о
ч
и

й
 в

 Г
И

И
С

 Э
Б

0
1
.0

9
.2

0
2
0

М
К

У
 «

Ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

9

Ф
о
р

м
и

р
о
в
ан

и
е

в

Г
И

И
С

Э

Б

за
я
в
л
ен

и
й

н

а

о
тк

р
ы

ти
е

к
аз

н
ач

ей
ск

и
х
 с

ч
ет

о
в

Ф
о
р

м
и

р
о
в
ан

и
е

за
я
в
л
ен

и
й

0
1
.1

2
.2

0
2
0

М
К

У
 «

Ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

1
0

Д
о
в
ед

ен
и

е
св

ед
ен

и
й

 о
 н

о
м

ер
ах

 к
аз

н
ач

ей
ск

и
х

сч
ет

о
в

и

и
х

р
ек

в
и

зи
та

х

д
о

гл
ав

н
ы

х

р
ас

п
о
р
я
д

и
те

л
ей

 б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 с

р
ед

ст
в

Д
о
в
ед

ен
и

е
п

и
се

м
 с

 у
к
аз

ан
и

ем

р
ек

в
и

зи
то

в

0
1
.1

2
.2

0
2
0

М
К

У
 «

Ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

1
1

 В
н

ес
ен

и
е

и
зм

ен
ен

и
й

в

п
л
ат

еж
н

ы
е

р
ек

в
и

зи
ты

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х

к
о
н

тр
ак

то
в
,

д
о
го

в
о
р

о
в
,

со
гл

аш
ен

и
й

,
за

к
л
ю

ч
ен

н
ы

х

се
л
ь
ск

и
м

п

о
се

л
ен

и
ем

,
в

ч
ас

ти

у
к
аз

ан
и

я

В
н

ес
ен

и
е

и
зм

ен
ен

и
й

3
1
.1

2
.2

0
2
0

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 с

ел
ь
ск

о
го

п
о
се

л
ен

и
я
,
М

К
У

«
Ц

ен
тр

ал
и

зо
в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

р
ек

в
и

зи
то

в
 к

аз
н

ач
ей

ск
и

х
 с

ч
ет

о
в

1
2

М
о
н

и
то

р
и

н
г

н
о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

п
р

ав
о
в
ы

х

ак
то

в

се
л
ь
ск

о
го

п

о
се

л
ен

и
я

и

п
р

и
в
ед

ен
и

е
и

х

в

со
о
тв

ет
ст

в
и

е
с

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

за

к
о
н

о
м

о
т

2
7
.1

2
.2

0
1
9

№

4
7
9
-Ф

З

«
О

в
н

ес
ен

и
и

и
зм

ен
ен

и
й

 в
 Б

ю
д
ж

ет
н

ы
й

 к
о
д

ек
с

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

Ф
ед

ер
ац

и
и

в

ч
ас

ти

к
аз

н
ач

ей
ск

о
го

о
б

сл
у
ж

и
в
ан

и
я

и

си
ст

ем
ы

к
аз

н
ач

ей
ск

и
х

п
л
ат

еж
ей

»

В
н

ес
ен

и
е

и
зм

ен
ен

и
й

3
1
.1

2
.2

0
2
0

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 с

ел
ь
ск

о
го

п
о
се

л
ен

и
я
,
М

К
У

«
Ц

ен
тр

ал
и

зо
в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

1
3

Р
аз

м
ещ

ен
и

е
и

н
ф

о
р

м
ац

и
о
н

н
о
го

 с
о
о
б
щ

ен
и

я
 н

а

о
ф

и
ц

и
ал

ь
н

о
м

 с
ай

те
 с

ел
ьс

к
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 о

б

и
зм

ен
ен

и
и

р

ек
в
и

зи
то

в
,

н
ео

б
х
о
д

и
м

ы
х

д
л
я

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 п

ер
ев

о
д

а
д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 с

0
1
.0

1
.2

0
2
1
,

а
та

к
ж

е
н

а
и

н
ф

о
р

м
ац

и
о
н

н
ы

х

ст
ен

д
ах

се

л
ь
ск

о
го

п

о
се

л
ен

и
я
,

ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
о
й

 б
у
х
га

л
те

р
и

и

А
к
ту

ал
и

за
ц

и
я
 и

н
ф

о
р

м
ац

и
и

,

и
н

ф
о
р

м
и

р
о
в
ан

и
е

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
о
в

0
1
.0

4
.2

0
2
1

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 с

ел
ь
ск

о
го

п
о
се

л
ен

и
я
,
М

К
У

«
Ц

ен
тр

ал
и

зо
в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»

1
4

В
н

ес
ен

и
е

и
зм

ен
ен

и
й

в

св
ед

ен
и

я

о

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 о

б
я
за

те
л
ь
ст

в
ах

 в
 ц

ел
я
х
 у

ч
ет

а
и

п
ер

ер
ег

и
ст

р
ац

и
и

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

о
б

я
за

те
л
ьс

тв

п
о

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
м

к
о
н

тр
ак

та
м

,
д

о
го

в
о
р
ам

,

со
гл

аш
ен

и
я
м

,
за

к
л
ю

ч
ен

н
ы

м

се
л
ь
ск

и
м

п
о
се

л
ен

и
ем

В
н

ес
ен

и
е

и
зм

ен
ен

и
й

2
8
.0

2
.2

0
2
1

М
К

У
 «

Ц
ен

тр
ал

и
зо

в
ан

н
ая

б
у
х
га

л
те

р
и

я
»